
3
4
0

R
eisebü

ro
 G

ro
ss, 7

4
3
8
8
 Talh

eim
, 

(0
7
1
3
3
) 9

8
9
8
-0

, in
fo

@
g
ro

ss-reisen
.d

e

Busverkehr

Gültig ab 11.12.2016

652 CITY BUS LAUFFEN

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 652
001

652
003

652
007

652
009

652
013

652
015

652
019

652
021

652
023

652
025

652
027

652
029

652
401

652
403

652
405

652
407

652
409

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen 9

Vord. Burgf./Hoher Steg ab 7.15 8.16 11.46 12.46 13.36 15.21 16.51 17.51 8.16 11.46 12.46
Ilsfelder Straße | | 9.15 11.00 | | | 15.20 16.05 | | | 9.15 11.00 | |
Neckarwestheimer Str. 6.33 7.17 8.17 9.16 11.01 11.47 12.47 13.37 15.22 16.07 16.52 17.52 8.17 9.16 11.01 11.47 12.47
La Ferte Bernhard Straße 6.34 7.18 8.18 9.17 11.02 11.48 12.48 13.38 15.23 16.08 16.53 17.53 8.18 9.17 11.02 11.48 12.48
Spielplatz 6.34 7.19 8.19 9.18 11.03 11.49 12.49 13.39 15.24 16.09 16.54 17.54 8.19 9.18 11.03 11.49 12.49
Marktplatz 6.35 7.20 8.19 9.19 11.04 11.49 12.49 13.39 15.24 16.09 16.54 17.54 8.19 9.19 11.04 11.49 12.49
Seestraße | 7.21 8.20 9.20 11.05 11.50 12.50 13.40 15.25 16.10 16.55 17.55 8.20 9.20 11.05 11.50 12.50
Neckarstraße | 7.22 8.21 9.21 11.06 11.51 12.51 13.41 15.26 16.11 16.56 17.56 8.21 9.21 11.06 11.51 12.51
Paulinenstraße | 7.23 8.22 9.22 11.07 11.52 12.52 13.42 15.27 16.12 16.57 17.57 8.22 9.22 11.07 11.52 12.52
Wilhelmstraße 6.37 7.24 8.23 9.23 11.08 11.53 12.53 13.43 15.28 16.13 16.58 17.58 8.23 9.23 11.08 11.53 12.53
Mörikestraße | 7.25 8.24 9.24 11.09 11.54 12.54 13.44 15.29 16.14 16.59 17.59 8.24 9.24 11.09 11.54 12.54
Wielandstraße | 7.26 8.25 9.25 11.10 11.55 12.55 13.45 15.30 16.15 17.00 18.00 8.25 9.25 11.10 11.55 12.55
Körnerstraße | 7.26 8.26 9.26 11.12 11.56 12.56 13.46 15.32 16.17 17.01 18.01 8.26 9.26 11.12 11.56 12.56
Alter Friedhof 6.38 7.28 8.27 9.27 11.12 11.56 12.56 13.47 15.32 16.17 17.02 18.02 8.27 9.27 11.12 11.56 12.56
Postplatz 6.39 7.29 8.27 9.27 11.12 11.56 12.56 13.47 15.32 16.17 17.02 18.02 8.27 9.27 11.12 11.56 12.56
Jugendhaus CVJM | 7.30 8.28 9.28 11.13 11.58 12.58 13.48 15.33 16.18 17.03 18.03 8.28 9.28 11.13 11.58 12.58
Bahnhof 6.45 7.30 8.28 9.28 11.13 11.58 12.58 13.48 15.33 16.18 17.03 18.03 8.28 9.28 11.13 11.58 12.58
Lindenstraße 7.31 8.29 11.59 13.49 17.04 18.04 8.29 11.59
Hölderlinstraße 7.31 8.29 12.00 13.49 17.04 18.04 8.29 12.00
Schillerstraße 7.32 8.30 12.01 13.50 17.05 18.05 8.30 12.01
Schulzentrum 7.32 8.30 12.02 13.50 17.05 18.05 8.30 12.02
Stadthalle 7.33 8.31 12.03 13.51 17.06 18.06 8.31 12.03
Charlottenstr/Heimstraße 7.34 8.32 12.04 13.52 17.07 18.07 8.32 12.04
Parkfriedhof 7.34 8.33 12.05 13.53 17.08 18.08 8.33 12.05
Johannisbeerweg 7.35 8.34 12.06 13.54 17.09 18.09 8.34 12.06
Kirschenweg 7.35 8.35 12.06 13.55 17.10 18.10 8.35 12.06
Traminerweg 7.36 8.35 12.07 13.55 17.10 18.10 8.35 12.07
Daimlerstraße 7.36 8.36 12.07 13.56 17.11 18.11 8.36 12.07
Weststadt II 7.37 8.36 12.08 13.56 17.11 18.11 8.36 12.08
Stauffenstraße 7.38 8.37 12.08 13.57 17.12 18.12 8.37 12.08
Paulus Zentrum 7.39 8.38 12.09 13.58 17.13 18.13 8.38 12.09
Bismarkstr./Ev. Gem.-Haus 7.40 8.39 12.10 13.59 17.14 18.14 8.39 12.10
Olgastraße 7.41 8.40 12.11 14.00 17.15 18.15 8.40 12.11
Karlstraße 7.42 8.41 12.12 14.01 17.16 18.16 8.41 12.12
Jugendhaus CVJM | | 12.12 14.01 17.16 18.16 | 12.12
Bahnhof an 7.43 8.43 12.13 14.03 17.18 18.18 8.43 12.13

9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



3
4
1

R
eisebü

ro
 G

ro
ss, 7

4
3
8
8
 Talh

eim
, 

(0
7
1
3
3
) 9

8
9
8
-0

, in
fo

@
g
ro

ss-reisen
.d

e

BusverkehrGültig ab 11.12.2016

652 CITY BUS LAUFFEN

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 652
002

652
004

652
008

652
010

652
012

652
014

652
018

652
020

652
022

652
024

652
026

652
028

652
402

652
404

652
406

652
408

652
410

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen T

Bahnhof ab 6.45 7.45 8.45 10.30 11.15 12.15 13.05 14.05 15.35 16.20 17.20 18.20 8.45 10.30 11.15 12.15 13.05
Karlstraße 6.46 7.46 8.46 10.31 11.16 12.16 13.06 14.06 15.36 16.21 17.21 18.21 8.46 10.31 11.16 12.16 13.06
Olgastraße 6.47 7.47 8.47 10.32 11.17 12.17 13.07 14.07 15.37 16.22 17.22 18.22 8.47 10.32 11.17 12.17 13.07
Bismarkstr./Ev. Gem.-Haus 6.47 7.47 8.47 10.32 11.17 12.17 13.07 14.07 15.37 16.22 17.22 18.22 8.47 10.32 11.17 12.17 13.07
Paulus Zentrum 6.48 7.48 8.48 10.33 11.18 12.18 13.08 14.08 15.38 16.23 17.23 18.23 8.48 10.33 11.18 12.18 13.08
Stauffenstraße 6.48 7.48 8.48 10.33 11.18 12.18 13.08 14.08 15.38 16.23 17.23 18.23 8.48 10.33 11.18 12.18 13.08
Weststadt II 6.49 7.49 8.49 10.34 11.19 12.19 13.09 14.09 15.39 16.24 17.24 18.24 8.49 10.34 11.19 12.19 13.09
Daimlerstraße 6.49 7.49 8.49 10.34 11.19 12.19 13.09 14.09 15.39 16.24 17.24 18.24 8.49 10.34 11.19 12.19 13.09
Traminerweg 6.50 7.50 8.50 10.35 11.20 12.20 13.10 14.10 15.40 16.25 17.25 18.25 8.50 10.35 11.20 12.20 13.10
Kirschenweg 6.50 7.50 8.50 10.35 11.20 12.20 13.10 14.10 15.40 16.25 17.25 18.25 8.50 10.35 11.20 12.20 13.10
Johannisbeerweg 6.51 7.51 8.51 10.36 11.21 12.21 13.11 14.11 15.41 16.26 17.26 18.26 8.51 10.36 11.21 12.21 13.11
Parkfriedhof 6.52 7.52 8.52 10.37 11.22 12.22 13.12 14.12 15.42 16.27 17.27 18.27 8.52 10.37 11.22 12.22 13.12
Charlottenstr/Heimstraße 6.53 7.53 8.53 10.38 11.23 12.23 13.13 14.13 15.43 16.28 17.28 18.28 8.53 10.38 11.23 12.23 13.13
Stadthalle 6.54 7.54 8.54 10.39 11.24 12.24 13.14 14.14 15.44 16.29 17.29 18.29 8.54 10.39 11.24 12.24 13.14
Schulzentrum 6.55 7.55 8.55 10.40 11.25 12.25 13.15 14.15 15.45 16.30 17.30 18.30 8.55 10.40 11.25 12.25 13.15
Schillerstraße 6.56 7.56 8.56 10.41 11.26 12.26 13.16 14.16 15.46 16.31 17.31 18.31 8.56 10.41 11.26 12.26 13.16
Hölderlinstraße 6.57 7.57 8.57 10.42 11.27 12.27 13.17 14.17 15.47 16.32 17.32 18.32 8.57 10.42 11.27 12.27 13.17
Lindenstraße 6.57 7.57 8.57 10.42 11.27 12.27 13.17 14.17 15.47 16.32 17.32 18.32 8.57 10.42 11.27 12.27 13.17
Lauffen (N), Bahnhof 6.58 8.00 9.00 10.45 11.30 12.30 13.20 14.20 15.50 16.35 17.35 18.35 9.00 10.45 11.30 12.30 13.20
Jugendhaus CVJM 6.59 8.01 9.01 10.46 11.31 12.31 13.21 14.21 15.51 16.36 17.36 18.36 9.01 10.46 11.31 12.31 13.21
Postpl/Elefanten 6.59 8.01 9.01 10.46 11.31 12.31 13.21 14.21 15.51 16.36 17.36 18.36 9.01 10.46 11.31 12.31 13.21
Alter Friedhof 7.00 8.02 9.02 10.47 11.32 12.32 13.22 14.22 15.52 16.37 17.37 18.37 9.02 10.47 11.32 12.32 13.22
Körnerstraße 7.00 8.03 9.03 10.48 11.33 12.33 13.23 14.23 15.53 16.38 17.38 18.38 9.03 10.48 11.33 12.33 13.23
Wielandstraße 7.01 8.04 9.04 10.49 11.34 12.34 13.24 14.24 15.54 16.39 17.39 18.39 9.04 10.49 11.34 12.34 13.24
Mörikestraße 7.02 8.05 9.05 10.50 11.35 12.35 13.25 14.25 15.55 16.40 17.40 18.40 9.05 10.50 11.35 12.35 13.25
Wilhelmstraße 7.03 8.06 9.06 10.51 11.36 12.36 13.26 14.26 15.56 16.41 17.41 18.41 9.06 10.51 11.36 12.36 13.26
Paulinenstraße 7.04 8.07 9.07 10.52 11.37 12.37 13.27 14.27 15.57 16.42 17.42 18.42 9.07 10.52 11.37 12.37 13.27
Neckarstraße 7.05 8.08 9.08 10.53 11.38 12.38 13.28 14.28 15.58 16.43 17.43 18.43 9.08 10.53 11.38 12.38 13.28
Seestraße 7.06 8.09 9.09 10.54 11.39 12.39 13.29 14.29 15.59 16.44 17.44 18.44 9.09 10.54 11.39 12.39 13.29
Marktplatz 7.07 8.10 9.10 10.55 11.40 12.40 13.30 14.30 16.00 16.45 17.45 18.45 9.10 10.55 11.40 12.40 13.30
Kindergarten 7.07 8.11 9.11 10.56 11.41 12.41 13.31 14.31 16.01 16.46 17.46 18.46 9.11 10.56 11.41 12.41 13.31
Martinskirche 7.08 8.12 9.12 10.57 11.42 12.42 13.32 14.32 16.02 16.47 17.47 18.47 9.12 10.57 11.42 12.42 13.32
Obere Heilbronner Straße 7.09 8.13 9.13 10.59 11.43 12.43 13.33 14.33 16.04 16.48 17.48 18.48 9.13 10.59 11.43 12.43 13.33
Ilsfelder Straße 7.10 8.15 9.15 11.00 11.44 12.44 13.34 14.34 16.05 16.49 17.49 18.49 9.15 11.00 11.44 12.44 13.34
Vord. Burgf./Hoher Steg an 7.12 8.16 11.46 12.46 13.36 14.36 16.51 17.51 18.51 11.46 12.46 13.36

T = Fahrt verkehrt weiter nach Talheim


